CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR
10/01/2018 01 - Municipal 83.000,00R$
10/01/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
12/01/2018 01 - Municipal 120.831,88R$
15/01/2018 01 - Municipal 32.096,70R$
19/01/2018 01 - Municipal 180.681,00R$
19/01/2018 01 - Municipal 525.830,00R$
19/01/2018 01 - Municipal 938.250,00R$
25/01/2018 01 - Municipal 45.750,00R$
25/01/2018 01 - Municipal 83.000,00R$
25/01/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
25/01/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
25/01/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
25/01/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
31/01/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
31/01/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
23/02/2018 01 - Municipal 1.023.500,00R$
23/02/2018 01 - Municipal 180.681,00R$
23/02/2018 01 - Municipal 647.000,00R$
23/02/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
23/02/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
23/02/2018 01 - Municipal 128.750,00R$
23/02/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
21/03/2018 01 - Municipal 180.681,00R$
21/03/2018 01 - Municipal 762.592,87R$
21/03/2018 01 - Municipal 895.625,00R$
27/03/2018 01 - Municipal 128.750,00R$
27/03/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
27/03/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
27/03/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
20/04/2018 01 - Municipal 190.581,00R$
20/04/2018 01 - Municipal 923.525,00R$
20/04/2018 01 - Municipal 692.438,31R$
26/04/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
26/04/2018 01 - Municipal 128.750,00R$
26/04/2018 01 - Municipal 114.000,00R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Atividade de gerenciamento, operacionalização e execução das ações e
serviços do Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa, Hospital
Drº Olavo Hourneaux de Moura, Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
e Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP.

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2017
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS SÃO VICENTE - 2018

Prefeitura Municipal de São Vicente
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa
Hospital Drº Olavo Hourneaux de Moura
Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Atividade de gerenciamento, operacionalização e execução das ações e
serviços do Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa, Hospital
Drº Olavo Hourneaux de Moura, Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
e Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP.

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2017
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS SÃO VICENTE - 2018

Prefeitura Municipal de São Vicente
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa
Hospital Drº Olavo Hourneaux de Moura
Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

26/04/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
04/05/2018 01 - Municipal 222.469,45R$
22/05/2018 01 - Municipal 949.100,00R$
22/05/2018 01 - Municipal 658.772,00R$
24/05/2018 01 - Municipal 207.681,00R$
25/05/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
25/05/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
25/05/2018 01 - Municipal 128.750,00R$
25/05/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
25/05/2018 01 - Municipal 59.375,00R$
06/06/2018 01 - Municipal 197.000,00R$
25/06/2018 01 - Municipal 207.681,00R$
25/06/2018 01 - Municipal 673.553,01R$
25/06/2018 01 - Municipal 923.525,00R$
29/06/2018 01 - Municipal 118.961,96R$
06/07/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
06/07/2018 01 - Municipal 59.371,69R$
06/07/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
06/07/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
06/07/2018 01 - Municipal 128.750,00R$
24/07/2018 01 - Municipal 935.925,00R$
24/07/2018 01 - Municipal 781.512,37R$
24/07/2018 01 - Municipal 207.681,00R$
30/07/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
30/07/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
30/07/2018 01 - Municipal 128.750,00R$
30/07/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
30/07/2018 01 - Municipal 59.372,41R$
09/08/2018 01 - Municipal 302.778,89R$
17/08/2018 01 - Municipal 952.200,00R$
17/08/2018 01 - Municipal 207.681,00R$
17/08/2018 01 - Municipal 779.815,17R$
28/08/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
28/08/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
28/08/2018 01 - Municipal 128.750,00R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Atividade de gerenciamento, operacionalização e execução das ações e
serviços do Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa, Hospital
Drº Olavo Hourneaux de Moura, Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
e Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP.

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2017
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS SÃO VICENTE - 2018

Prefeitura Municipal de São Vicente
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa
Hospital Drº Olavo Hourneaux de Moura
Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

28/08/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
28/08/2018 01 - Municipal 59.271,97R$
10/09/2018 01 - Municipal 260.000,00R$
24/09/2018 01 - Municipal 791.395,65R$
24/09/2018 01 - Municipal 932.825,00R$
01/10/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
01/10/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
01/10/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
01/10/2018 01 - Municipal 128.750,00R$
01/10/2018 01 - Municipal 59.373,49R$
04/10/2018 01 - Municipal 207.681,00R$
11/10/2018 01 - Municipal 251.600,00R$
01/11/2018 01 - Municipal 685.591,09R$
01/11/2018 01 - Municipal 1.014.200,00R$
05/11/2018 01 - Municipal 100.000,00R$
06/11/2018 01 - Municipal 207.681,00R$
06/11/2018 01 - Municipal 184.376,00R$
06/11/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
06/11/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
06/11/2018 01 - Municipal 128.750,00R$
06/11/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
06/11/2018 01 - Municipal 63.312,45R$
28/11/2018 01 - Municipal 772.099,18R$
28/11/2018 01 - Municipal 27.796,05R$
28/11/2018 01 - Municipal 479.951,11R$
30/11/2018 01 - Municipal 60.725,95R$
30/11/2018 01 - Municipal 385.175,00R$
30/11/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
30/11/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
30/11/2018 01 - Municipal 19.495,37R$
30/11/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
05/12/2018 01 - Municipal 207.681,00R$
05/12/2018 01 - Municipal 184.000,00R$
20/12/2018 01 - Municipal 370.324,00R$
20/12/2018 01 - Municipal 28.746,61R$

CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Atividade de gerenciamento, operacionalização e execução das ações e
serviços do Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa, Hospital
Drº Olavo Hourneaux de Moura, Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
e Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP.

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2017
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS SÃO VICENTE - 2018

Prefeitura Municipal de São Vicente
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa
Hospital Drº Olavo Hourneaux de Moura
Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

20/12/2018 01 - Municipal 304.575,00R$
21/12/2018 01 - Municipal 443.125,00R$
28/12/2018 01 - Municipal 34.200,00R$
28/12/2018 01 - Municipal 42.750,00R$
28/12/2018 01 - Municipal 388.275,00R$
28/12/2018 01 - Municipal 114.000,00R$
28/12/2018 01 - Municipal 63.819,45R$
28/12/2018 01 - Municipal 41.331,53R$

TOTAL 28.288.797,61R$